
35

NOVÉ PRODUKTY

35

Po více než půl roce po ukončení studie jsme se setkali s jejím účastníkem, 

Christianem B., 31 let.

V loňském roce se Vám úspěšně 

podařilo zhubnout. O kolik kg?

V průběhu tříměsíční studie jsem 

zhubnul o 15,2 kg.

Byla to Vaše první dieta?

Ne, už jsem toho vyzkoušel mnoho, 

FDH a Co., ale ještě nikdy jsem tak 

lehce úspěchu nedosáhl!

Jak si od té doby váhu udržujete?

Skutečně jsem od ukončení studie

nepřibral ani gram. Jednoduše nadále

nahrazuji jedno jídlo denně (nejčastěji 

snídani) Figuactiv nápojem a dbám

na zdravou stravu a dostatek pohybu.

Když někdy zhřeším a třeba o 

vánocích neodolám cukroví, fondue 

nebo dezertům, dám si pak jeden 

Figuactiv den. Takhle jednoduché

to je.

Je to opravdu tak jednoduché?

Ano, je. Co by na tom taky mělo být 

složitého si namíchat nápoj a vypít 

ho?! Teď to bude ještě jednodušší. 

Praktičtěji, rychleji a jednodušeji než 

s novými Figuactiv tyčinkami není 

možné zhubnout! Tak si svou dietu 

mohu vzít s sebou kamkoliv.

Potvrzeno – Figuactiv vás snadno 

dovede ke štíhlé postavě!
LR provedla tříměsíční studii pod dohledem Prof. Dr. Bergmanna z Berliner Charité.

Během studie nahradilo 61 osob po dobu tří měsíců denně dvě jídla produkty Figuactiv. 

U všech účastníků byl potvrzen masivní úbytek na váze.

Mix Série po 2 kusech 

1x Figuactiv Bylinný odtučňovací čaj

2 dózy Figuactiv instantních nápojů

a polévek dle vlastního výběru

80234

131,50 €/3962,00 Sk

3140,00 Kč

Mix Série po 5 kusech 

5 dóz Figuactiv instant-

ních nápojů a polévek 

dle vlastního výběru

80233

248,31 €/7481,00 Sk

6040,00 Kč

Ideální pro Vás:

zlom magazin 02-09.indd   35zlom magazin 02-09.indd   35 11.3.2009   14:33:1211.3.2009   14:33:12


